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Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

16/01/2024
10:42

(tamanhos 34 ao 45, conforme especificado na Ordem de Fornecimento) No edital consta esta informação onde eu
localizo essa ordem de fornecimento com os tamanhos exatos

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

17/01/2024
17:23

A ordem de fornecimento será expedida pela administração para que o CONTRATADO realize o fornecimento em
conformidade com as especificações do edital e de acordo com as necessidades da secretaria solicitante.

Não há arquivo
anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

22/01/2024
16:50

Boa tarde! Nossa empresa tem interesse na participação deste pregão, temos um questionamento referente ao prazo de entrega,
segue: No edital menciona o prazo de entrega de 05 dias corridos. Portanto, questiono: Somos uma empresa situada no estado do Rio
Grande do Sul (RS), e o prazo estipulado em edital seria insuficiente para realizar a entrega. Também dependemos de transportadoras
e as mesmas atendem vosso Estado em um prazo médio de 10 dias. Por estes motivos, questionamos: existe flexibilidade no prazo de
entrega? Ou melhor, é possível alterar este prazo de entrega??? Alterando o prazo seria viável tanto para vocês, que terão maior
concorrência, quanto para nós fornecedores... Solicito que revejam se há possibilidade de flexibilizar o prazo para 10 dias. Agradeço a
atenção e fico no aguardo de um retorno o mais breve possível!

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

24/01/2024
14:20

Segue anexo a resposta referente a solicitação
de esclarecimento.
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